ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mai I : prefeitura@derru badas-rs. com. br

PORTARIA N" 332. DE 02 DE AGOSTO DE 2022

Altera a Portaria n' 43212021, que nomeia membros para
comporem a Comissão Municipal responsável pela
análise e julgamento de documentação e propostas dos
processos de chamada pública para aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar, bem como a
avaliação dos gêneros alimentícios destinados à
alimentação escolar em atendimento ao PNAE.

MIRO MÜLBEIER, Prefeito em Exercício do Município de
Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, ALTERA a Portaria n' 43212021, passando a viger com a seguinte
redação:

NOMEIA:

Os servidores municipais abaixo relacionados para comporem a
Comissão Municipal responsável pela análise e julgamento de documentação e propostas
dos processos de chamada pública para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar, bem como a avaliação dos gêneros alimentícios destinados à alimentação escolar
em atendimento ao PNAE, a contar de 0210812022 a3lll2l2022.

Membros da Comissão:

Debora Aparecida Togni clos Santos - Professora.
Magnus Antonio Geroldini - Professor.
Luciani Moresco Eickhoff - Nutricionista.
Anderson Hergessel - Motorista.
Rita de Cassia Dias Verdi Fumagalli - Professora.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 02 dç agosto de
2022"

,tffi'dtffií#n
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se,
,A,os 02108/2022.

-u***4,-GNéfroL4$Ínpefi
Agentíde Recursos Humanos.

\/lSllr\S DII QUINl'ÁS-ltlilRr\S À SU(;UND^S